
EXTRATO DO CONTRATO N° 128/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
128/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
006/2019 OBJETO a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO E
MONTAGEM DE ESTRUTURA METÁLICA NA ESCOLA MUNICIPAL DONA LOURDES LADEIRA, SITUADO NA RUA
JOÃO BARBOSA DE CASTRO, Nº270, SÃO GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$
17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). VIGÊNCIA DE 08 DE ABRIL DE 2019 A 07 DE JULHO DE 2019.
CONTRATADA: SILVA E SILVA ESTRUTURAS LTDA-ME NO VALOR DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL
REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 08/04/2019. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA
-PREFEITO MUNICIPAL – MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO- JOSÉ DALMO DA SILVA- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 10/04/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

